

Rudersdal Skadecenter K/S

Højbovej 11, 3460 Birkerød

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 29 53 29 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017.

Morten Engell-Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rudersdal Skadecenter K/S
Højbovej 11
3460 Birkerød

CVR-nr.: 29 53 29 58
Stiftet: 16. maj 2006
Hjemsted: Birkerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Morten Engell-Jensen, Direktør
Henrik Nybo Boel, Direktør

Komplementar

RS AUTO ApS

Daglig ledelse

Morten Engell-Jensen, Direktør
Henrik Nybo Boel, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med reparation og opretning af automobiler og dermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 547 t.kr. mod 773 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155 t.kr. mod 297 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

På baggrund af det utilfredsstillende resultat arbejder ledelsen på en likviditetstilførelse fra ekstern part.

Omtale af usikkerhed om finansielle forhold

Der henvises til note 1

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	547.090	773.109
2 Personaleomkostninger	-375.559	-468.697
Driftsresultat	171.531	304.412
Andre finansielle indtægter	0	-234
Andre finansielle omkostninger	-16.514	-7.041
Resultat før skat	155.017	297.137
Årets resultat	155.017	297.137
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	155.017	297.137
Disponeret i alt	155.017	297.137

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	158.219	62.714
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	22.000
Andre tilgodehavender	108.000	108.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>23.913</u>	<u>25.546</u>
Tilgodehavender i alt	<u>290.132</u>	<u>218.260</u>
Likvide beholdninger	<u>1.181</u>	<u>130.490</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>291.313</u>	<u>348.750</u>
Aktiver i alt	<u>291.313</u>	<u>348.750</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
4 Kommanditanparter	171.600	171.600
Heraf ikke indbetalt	-128.700	0
5 Komplementar	112.349	114.049
6 Kommanditister	-504.616	-262.273
Egenkapital i alt	<u>-349.367</u>	<u>23.376</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	86.732	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	423.580	136.164
Anden gæld	130.368	189.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>640.680</u>	<u>325.374</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>640.680</u>	<u>325.374</u>
Passiver i alt	<u>291.313</u>	<u>348.750</u>

1 Omtale af usikkerhed om finansielle forhold

7 Eventualposter

Noter

1. Omtale af usikkerhed om finansielle forhold

Selskabets fortsatte drift er betinget af opretholdelse af nødvendige kreditfaciliteter og/eller tilførsel af likviditet. Det er ledelsens opfattelse, at det er muligt at opretholde kreditfaciliteter fra bank til sikring af selskabets fortsatte drift, og at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige kombineret med evt. likviditetstilførsel, i det omfang forventninger for 2017 opretholdes.

Denne opfattelse af muligheden for opretholdelse af nødvendige kreditfaciliteter og mulighed for likviditetstilførsel, samt under henvisning til et tilfredsstillende resultat efter balancedagen og forventningerne for den resterende del af regnskabsåret 2017 gør, at årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	365.247	447.777
Andre omkostninger til social sikring	3.787	3.540
Personaleomkostninger i øvrigt	6.525	17.380
	<u>375.559</u>	<u>468.697</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>22.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>22.000</u>
 4. Kommanditanparter		
Kommanditkapital primo	<u>171.600</u>	<u>171.600</u>
	<u>171.600</u>	<u>171.600</u>
 5. Komplementar		
Kapitalkonto primo	114.049	115.749
Hævet	-1.700	-1.700
Overskudsandel	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>112.349</u>	<u>114.049</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Kommanditister		
Kapitalkonti primo	-262.273	-195.441
Hævet	-397.360	-363.969
Overskudsandel	<u>155.017</u>	<u>297.137</u>
	<u>-504.616</u>	<u>-262.273</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser på 90 t.kr., svarende til 6 måneders leje.